ตามที่ สถานีต ารวจภูธรพนมไพร ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหาร ผู้ต้องหา 
จ านวน 1 รายการ ไว้ให้แผนกในสังกัดสถานีต ารวจภูธรพนมไพร เพ่ือใช้ในการปฏิบัติงานประจ าเดือน 
พฤศจิกายน 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

งานจัดซื้อจัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหาร ผู้ต้องหา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,600  บาท 
(สี่พันหกร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่นๆ และ ค่าใช้จ่ายอื่นทั้งหมดแล้ว  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นางบวร  วรรณศรี  เลขที่ 112/3  หมู่  3  ต าบลพนมไพร อ าเภอพนมไพร  จังหวัดร้อยเอ็ด               
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี  3450600327516 

ประกาศ      ณ    วันที่     31   ตุลาคม   พ.ศ.๒๕๖๗